
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel 

Na podstawie podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 19 pkt 1,  § 20 ust. 1, 4 i 5 , § 52, § 53, § 54, § 55 Statutu Gminy Kołbiel (Uchwała 
Nr XXVII/205/2017 z dnia 22 czerwca   2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r., 
poz.6747 oraz Nr XLIII/348/2018  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
26 października 2018 r., poz. 10190), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel: 

1) Pan Karol Krupa 

2) Pan Grzegorz Krupa 

3) Pan Sławomir Rokicki 

4) Pan Marcin Rosłoniec 

5) Pan Marcin Grzegrzółka 

6) Pani Anna Piskorska 

7) Pani Beata Ćwiek 

2. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel 

Pana Karola Krupę 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Kołbieli oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kurdej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F06274-92C0-4321-92FD-F353CA8E42A1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem dziewiątej kadencji (2024-2029) Rady Gminy Kołbiel, zgodnie                   
z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.                     
poz. 609) zachodzi konieczność powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
Propozycja składu Komisji wynika z ustnych wniosków zainteresowanych radnych. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Konrad  Kurdej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F06274-92C0-4321-92FD-F353CA8E42A1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


